
Informace pro rodiče k chodu školy 

- Příchod do školy od 7:40, 7:55 se již děti připravují na výuku. 

- Prosíme rodiče, aby z bezpečnostních důvodů nevstupovali v průběhu vyučování do školní budovy, 

v případě nutnosti se domluvte individuálně s TU.  

- Dítě bez doprovodu rodičů či zákonného zástupce z bezpečnostního důvodu nesmí opustit budovu 

školy během vyučování, vždy musí být vyzvednuto na vrátnici. V případě pozdějšího příchodu je 

možné předat dítě na vrátnici.  

- Velké přestávky děti tráví venku, prosím o přizpůsobení oděvu a obuvi.  

- Prosím o omlouvání žáků hned v den nepřítomnosti (Bakaláři, email, sms), po příchodu do školy je 

potřeba donést do 3 dnů omluvenku v omluvném listu. Uvolnění 3dny + -> žádost. 

- V době nepřítomnosti rodiče doplňují učivo podle webových stránek své třídy. 

- V případě nepřítomnosti dítěte je potřeba odhlásit si obědy (popřípadě si 1. den nepřítomnosti dojít 

pro obědy 11:30 - 11:45). 

- VŠI – výskyt kdykoliv během roku, pravidelně kontrolovat, ihned nahlásit, do odvšivení zůstat doma 

(Paranit preventivní sprej) 

Příprava na výuku 

- Příprava do aktovky večer společně s dítětem. Nedávat zbytečné věci do aktovky. 

- Pravidelná příprava na vyučování, každodenní procvičování probíraného učiva.  

- Pravidelná kontrola žákovských knížek, notýsků, sledování webových stránek a Bakalářů.  

- Cvičení v rámci domácí přípravy budou označena v sešitech i učebnicích zeleným puntíkem.  

- Písmenka vystřihovat postupně tak, jak budou probíraná (ne všechny najednou). 

- Obalit žákovskou knížku průhledným obalem, rovněž obalit všechny sešity a učebnice. 

- Vyplnění žákovských knížek provedeme společně na prvních třídních schůzkách, které se uskuteční 

16. 9. 2024, čas bude upřesněn. 

- Vše podepsat jménem dítěte – především věci na tělocvik, doporučuji i boty, bundu, mikinu… 

- Cvičební úbor přinést do 6. 9. 2024 v pytlíku, děti si mohou úbor nechávat ve škole, doporučujeme 

1x za 14 dní odnést domů na vyprání. 

- Prosíme přinést podsedák nebo polštářek na sezení na zemi ve třídě. 

Administrativní záležitosti 

- Kroužky od října – pozor na přetěžování dětí, dbejte na prostor pro osobní volno. 

- Focení prvňáčků proběhne 17. 9., cena sady fotografií je 300 Kč. 

- Vyplnění veškerých dokumentů a jejich odevzdání nejpozději do 6. 9. 2024 (červeně podtrhnout 

telefonní číslo, na které se vždy dovolám).  

- BAKALÁŘI - přístupové údaje; skrz ně probíhá oficiální komunikace, zasílání důležitých zpráv 

 

Organizace výuky 

3. 9. 2024 – konec výuky v 9:40 - vhodné děti po vyučování vyzvednout 

4. 9. – 6. 9. 2024 – 4 vyučovací hodiny, konec v 11:45 - domů/družina 

 

Co dokoupit:           Co děti dostanou: 
- kelímek na vodu     - lepidlo, barevné papíry 
- hadřík a zástěra     - igelit na lavici 
- modelína       - voskovky 
- kvalitní nůžky (P/L)     - štětce a vodové barvy 
- desky na číslice a písmena    - mazací tabulka 
- krabice trhacích kapesníků    - sešity, učebnice, notýsek 


